共青团眉山市委文件

眉青[2011]44号

共青团眉山市委

关于评选全市十佳乡镇（街道）团组织、十佳“两新”团组织的通知

各区县团委、市属团组织：

为树立基层团组织先进典型，加强团的基层组织建设，全面活跃基层共青团工作。团市委决定开展眉山市十佳乡镇（街道）团组织和十佳“两新”团组织评选活动。现将有关事项通知如下：

一、申报时间

2011年12月10日前

二、参评对象

全市乡镇（街道）团组织；全市“两新”团组织

三、评选条件

1.十佳乡镇（街道）团组织评选条件

（1）队伍建设好。乡镇（街道）团组织格局创新工作扎实推进，党组织高度重视，班子配备有力，成员分工合理，团内工作规范有序，各项制度建立健全。

（2）主题活动好。围绕中心，服务大局，积极组织团员青年开展“爱心圆梦”、关爱特殊青少年、城乡环境综合治理、青年就业创业、青年志愿服务等主题活动，成效显著。
（3）创新工作好。结合自身实际，创造性开展工作，能有一至两个亮点特色工作，有学习推广价值。
（4）作用发挥好。能有效调动编外副书记、委员的工作积极性，能有效团结、凝聚、服务本地团员青年，服务青年举措多、成效好，受到了团员青年的高度拥护和党政领导、社会各界的广泛好评。
2.十佳“两新”团组织评选条件

（1）组织健全。领导班子健全，有活动阵地，有活动记录、档案资料，各项规章制度健全；

（2）领导重视。团组织所在单位负责人重视、关心团的工作开展，给予必要的支持。

（3）围绕中心开展工作。围绕企业发展大局开展工作，有创新工作举措；围绕青年需求开展工作，为青年解决实际问题；在区县团委指导下开展“五个一”活动；每年开展主题活动不少于3次；
（4）团组织成立半年以上。
四、评选办法及工作要求
     各地各单位要高度重视，积极动员，认真组织，严格筛选，确保推荐上报的团组织的真实性、先进性、典型性和广泛性。各区县分别推报十佳乡镇（街道）团组织不多于3个，十佳“两新”团组织不多于2个；各市直属团组织可推报十佳“两新”团组织1个。报团组织所需材料为：（1）推荐申报表1份；（2）2000字事迹材料和350字事迹简介各1份；（3）所有材料提供电子版本。所有申报材料请于12月10日前上报团市委组宣部，逾期不再受理。
联系人：周觅；联系电话： 38199125；
附件：1.眉山市十佳乡镇（街道）团组织申报表

2.眉山市十佳“两新”团组织申报表

共青团眉山市委

2011年11月15日
附1：

眉山市十佳乡镇（街道）团组织申报表
	团组织名称

	成立时间

	团组织书记姓名

	团委委员人数

	所辖青年数

	所辖团员数

	通讯地址

	联系电话

	主
要
事
迹

	（可附后）

	获

奖

情

况

	所在乡镇、街道党（工）委意见

	（盖章）
 年 月  日
	区县
团委
意见
	（盖章）

　年　月　日

	团市委
意 见
	（盖章）

　　　　　年　月　日

附2：

眉山市十佳“两新”团组织申报表
	团组织名称

	成立时间

	团组织书记姓名

	团委委员人数

	所辖青年数

	所辖团员数

	通讯地址

	联系电话

	主
要
事
迹

	（事迹材料摘要）

	获

奖

情

况

	所在乡镇、街道党（工）委意见

	（盖章）
 年 月  日
	区县
团委
意见
	（盖章）

　年　月　日

	团市委
意 见
	（盖章）

　　　　　年　月　日